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در ارائه تخصیص اعتبار به کارخانه سیمان تنگستان
خلف وعده شده است

وزیر از لذا کنیم کار به مشغول کارخانه دراین را 600نفر 500الی توانستیم می ما
شدن مرتفع به کارخانه این مشکل حل دستور با که خواهیم می دارایی و اقتصاد

مشکل بیکاری مردم منطقه ما کمک کند.

را منطقه این مردم بیکاری مشکلات تنگستان سیمان کارخانه اندازی راه با که خواست دارایی و اقتصاد وزیر از تنگستان و دشتی مردم نماینده
هموار سازند.

تخصیص : گفت دارایی و اقتصاد وزیر به تذکری در اسلامی شورای مجلس امروز علنی جلسه در فاطمی پور مهدی ، ایلنا خبرنگار گزارش به
توانستیم می ما شد می انجام کار این چنانچه و است نشده محقق ، گیرد صورت سال از قبل بود قرار که تنگستان سیمان کارخانه اعتبار
مرتفع به کارخانه این مشکل حل دستور با که خواهیم می دارایی و اقتصاد وزیر از لذا کنیم کار به مشغول کارخانه دراین را 600نفر 500الی

شدن مشکل بیکاری مردم منطقه ما کمک کند.

پایان پیام
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از سوي كرباسيان در كنفرانس بزرگ اقتصادي ايران
و آلمان صورت گرفت

ارايه 13 طرح معدني و صنايع معدني به فعالان اقتصادي آلمان
آماده هاي طرح عنوان به را معدني صنايع و معدن بخش پروژه 13 ايران معدني وصنايع معادن ونوسازي توسعه سازمان رئيس كرباسيان مهدي

سرمايه گذاري براي فعالان اقتصادي آلمان ارايه كرد.
و معدن صنعت وزير با همراه كه كرباسيان مهدي ، ايميدرو) ) ايران معدني صنايع و معادن نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط گزارش به
اظهار معدني هاي طرح ارايه با كنفرانس اين اصلي نشست ديروزدر عصر كرده سفر برلين به ايران آلمان اقتصادي بزرگ كنفرانس براي تجارت
700 و 3ميليارد از بيش ارزشي از گيرد مي بر در را تيتانيوم و آلومينيوم ، زغالسنگ ، فولاد مختلف هاي بخش كه فوق هاي طرح : داشت

ميليون يورو برخوردار است.
سنگ وزغال ، تيتانيوم آن از پس است آلومينيوم حوزه در نيز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 طرح تعداد اين كل از ، وي گفته به
در دارد آمادگي سازمان اين گفتافزود مي سخن نزديك و خاورميانه آلماني موسسه اعضاي جمع در كه ايميدرو عامل هيات رييس دارند. قرار

پروژه هاي فوق به هر نسبتي كه سرمايه گذار اران تمايل داشته باشند با آنان مشاركت كند..
از قانوني كامل هاي حمايت و فراوان اوليه مواد ، انرژي گفت و : كرد نشان خاطر و اشاره ها طرح اين اجراي رقابتي هاي مزيت به همچنين وي

سرمايه گذاران از جمله مزيت هاي سر مايه گذاري در ايران است.
سرمايه براي دايراني هيات با وگو درگفت آنها از برخي كه داشتند اقتصاديحضور فعالان و گذاران سرمايه از نف 300 حدود نشست اين در

گذاري در بخش معدن و صنايع معدني ايرا ابراز علاقه كردند..
) نزديك و خاورميانه كار و كسب آلماني موسسه سوي از آلمان و ايران اقتصادي بزرگ گزارش(Numovكنفرانس اساس بر كه شد برگزار

كرد. ايجاد كشورمان بازار در حضور و ايران با همكاري جهت آلمان اقتصادي فعالان براي را مناسب فرصتي كنفرانس اين ، اشپيگل روزنامه
mid1همچنين برخي از مديران بنگاه هاي بزرگ آلمان در اين باره اعلام كرده اند كه در تلاشند تا از رقباي خود در بازار ايران عقب نمانند.

ارایه ۱۳ طرح معدنی و صنایع معدنی به فعالان
اقتصادی آلمان

از سوي كرباسيان در كنفرانس بزرگ اقتصادي ايران و آلمان صورت گرفت
های طرح عنوان به را معدنی صنایع و معدن بخش پروژه 13 ایران معدنی وصنایع معادن ونوسازی توسعه سازمان رئیس کرباسیان مهدی –

آماده سرمایه گذاری برای فعالان اقتصادی آلمان ارایه کرد.
وزیر با همراه که کرباسیان مهدی ، ایمیدرو) ) ایران معدنی صنایع و معادن نوسازی و توسعه سازمان عمومی روابط از معدن دنیای گزارش به
های طرح ارایه با کنفرانس این اصلی نشست دیروزدر عصر کرده سفر برلین به ایران آلمان اقتصادی بزرگ کنفرانس برای تجارت و معدن صنعت
از بیش ارزشی از گیرد می بر در را تیتانیوم و آلومینیوم ، زغالسنگ ، فولاد مختلف های بخش که فوق های طرح : داشت اظهار معدنی

۳میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو برخوردار است.
سنگ وزغال ، تیتانیوم آن از پس است آلومینیوم حوزه در نیز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه ۹ طرح تعداد این کل از ، وی گفته به
در دارد آمادگی سازمان این گفتافزود می سخن نزدیک و خاورمیانه آلمانی موسسه اعضای جمع در که ایمیدرو عامل هیات رییس دارند. قرار

پروژه های فوق به هر نسبتی که سرمایه گذار اران تمایل داشته باشند با آنان مشارکت کند..
از قانونی کامل های حمایت و فراوان اولیه مواد ، انرژی گفت و : کرد نشان خاطر و اشاره ها طرح این اجرای رقابتی های مزیت به همچنین وی

سرمایه گذاران از جمله مزیت های سر مایه گذاری در ایران است.
سرمایه برای دایرانی هیات با وگو درگفت آنها از برخی که داشتند اقتصادیحضور فعالان و گذاران سرمایه از نف ۳۰۰ حدود نشست این در

گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی ایرا ابراز علاقه کردند..
) نزدیک و خاورمیانه کار و کسب آلمانی موسسه سوی از آلمان و ایران اقتصادی بزرگ گزارش(Numovکنفرانس اساس بر که شد برگزار

کرد. ایجاد کشورمان بازار در حضور و ایران با همکاری جهت آلمان اقتصادی فعالان برای را مناسب فرصتی کنفرانس این ، اشپیگل روزنامه
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نمانند.همچنین برخی از مدیران بنگاه های بزرگ آلمان در این باره اعلام کرده اند که در تلاشند تا از رقبای خود در بازار ایران عقب
mid1
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هدف گذاری تجارت 8 میلیارد یورویی ایران و آلمان

شماره صفحه : 2
تاریخ ثبت : 1393-01-21
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دولت باید بسته حمایتی از صنایع تدوین کند/تولید
قربانی اصلی اجرای فاز نخست هدفمندی یارانه ها

های بسته باید دولت ، ها یارانه هدفمندی قانون دوم مرحله اجرای صورت در : گفت ایران پوشاک و نساجی صادرات و تولید اتحادیه دبیر
حمایتی از صنایع را تدوین و اجرایی کند.

، جاری سال ابتدای از انرژی های حامل از برخی قیمت رشد به اشاره با ، ایرنا اقتصادی خبرنگار با گو و گفت در چهارشنبه روز یکتا مهدی
طور به قانون اجرای با آنکه ضمن داد خواهد افزایش را صنایع اولیه مواد نقل و حمل نرخ کلی طور به انرژی های حامل قیمت تشدید : افزود
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غیرمستقیم شاهد تورم خواهیم بود.

از جدی حمایت عدم صورت در : کرد تصریح ، بود ها یارانه هدفمندی قانون نخست فاز اجرای اصلی قربانی تولید بخش آنکه بیان با وی
صنایع پس از اجرای مرحله دوم قانون هدفمندی یارانه ها ، شاهد تعطیلی بسیاری از واحدهای تولیدی خواهیم بود.

میلیارد هزار 10 حدود ، ها یارانه هدفمندی قانون اجرای دوم مرحله در است قرار گرفته صورت های بینی پیش براساس : کرد اضافه یکتا
بسته زمینه این در دستش و محدود دولت اختیار در منابع حاضر حال در دانند می صنعتگران اما شود پرداخت تسهیلات صنعتگران به تومان

است.

و دانست صنعت این فراروی عمده مشکل دو را بازار بر حاکم کسادی و نقدینگی به نیاز ، ایران پوشاک و نساجی صادرات و تولید اتحادیه دبیر
گفت : برای رفع نیاز صنایع به نقدینگی در مرحله نخست باید بانکها و موسسات مالی با دست بازتر اقدام کنند.

وی سپس پیشنهاد داد تا وزارت صنعت ، معدن و تجارت بودجه خاصی را برای رفع مشکل نقدینگی صنایع اختصاص دهد.

کساد بازار که زمانی : گفت نیز ها یارانه هدفمندی قانون دوم مرحله اجرای از پس پوشاک و نساجی محصولات قیمت وضعیت خصوص در یکتا
است عرضه و تقاضا قیمت ها را تعیین می کند بنابراین در زمان کسادی هم به طور قطع قیمت ها افزایش نخواهد یافت.

پیش ، بالا در شده مطرح مسایل به توجه با : کرد ادغان ، دارد ارجحیت سود کسب بر نقدینگی کسب ، ایران بازار فضای در آنکه بیان با وی
بینی می شود در شش ماهه نخست امسال هیچ گونه افزایشی در کالاهای پوشاک ، فرش ماشینی و موکت نخواهیم داشت.

صنعت این برای را ای سابقه بی رکود گذشته سال طی : گفت و کرد توصیف پوشاک و نساجی صنعت برای سخت سالی را 92 سال سپس یکتا
شاهد بودیم به گونه ای که این رکود طی 30 سال اخیر برای صنعت نساجی و پوشاک بی سابقه بوده است.

وارد مریضی حالت با و نکند تجربه گذشته سال طی را خوبی روزهای صنعت تا بود اصلی عامل دو نقدینگی نبود و بازار کسادی : افزود وی
شود.سال 93

vezarat92

افزایش قیمت به بهانه هدفمندی جایز نیست/ اجازه
افزایش نرخ به هیچ کالایی ندادیم

هدفمندی قانون دوم فاز سازی پیاده بهانه به قیمتی افزایش هیچگونه اینکه بر تاکید با کنندگان تولید و کنندگان مصرف حمایت سازمان معاون
یارانه ها جایز نیست ، گفت : تاکنون اجازه افزایش قیمت به هیچ تولیدکننده ای داده نشده است.

به قیمت افزایش هرگونه : گفت ها یارانه هدفمندی قانون دوم فاز اجرای مقدمات سازی فراهم به اشاره با مهر با گفتگو در ، فراهانی مجتبی
بهانه اجرای فاز دوم قانون هدفمندی یارانه ها در شرایط حاضر ممنوع است.

تولیدی و صنفی واحد هر و است ممنوع ثانوی اطلاع تا قیمت افزایش هرگونه : افزود تولیدکنندگان و کنندگان مصرف حمایت سازمان معاون
استفاده کند ، به طور قطع متخلف شناخته شده و با آن برخورد می شود. سوءکه بخواهد از این فضا

به دست متخلفان برخی ، فضا این در که است بدیهی : کرد تصریح کهسوءاستفادهوی بدانند باید متخلف واحدهای ، قطع طور به و زنند می
 تخلفات آنها از طریق بازرسان شناسایی شده و پرونده آنها به تعزیرات ارجاع خواهد شد.
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124 سامانه به را تخلفات باید مردم و گیرد می صورت پروانه بدون صنفی واحدهای سوی از بازار در تخلفات بیشتر ، فراهانی گفته به
دهند.گزارش

vezarat92

مديران وفعالان بخش صنعت ، معدن وتجارت از
دريافت يارانه انصراف دادند

يارانه دريافت از انصراف جهت ملي حركت با راستا هم تابعه شركتهاي و سازمانها و تجارت و معدن ، صنعت وزارت مديران و معاونان از جمعي
براي توسعه اقتصادي كشور به صورت داوطلبانه انصراف دادند.

ايران تجارت و توليد رساني اطلاع شبكه گزارش صرفشاتا""به و ها یارانه هدفمندی طرح اصلاح منظور به دولت به کمک ، اقدام این از هدف ؛
 بودجه ناشي از آن در جهت توسعه بخش توليد كشور و همچنين حمایت ملی از سیاست های اقتصادی دولت اعلام شده است.

از كردند اعلام ملي حركت اين راستاي در نيز وتجارت معدن ، صنعت بخش خصوصي انجمنهاي و تشكلها ، فعالان از برخي ، گزارش براين بنا
اند.دريافت يارانه انصراف داده

vezarat92
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سيمان با تاييد ستاد هدفمندي گران مي شود

توافق مطابق و قانوني كاملا را گذشته سال اواخر از سيمان قيمت درصدي 21 افزايش سيمان صنعت كارفرمايان صنفي انجمن كه حالي در
سيمان قيمت افزايش كه است معتقد وزارتخانه اين كالاي توزيع و تامين مديركل ، كرده اعلام تجارت و معدن ، صنعت وزارت با انجمن اين
امضاي درباره تجارت و معدن ، صنعت وزارت كالاي توزيع و تامين مديركل ، سيف يزدان است. نشده طي هنوز كه دارد يي پروسه به نياز
، اساسي كالاهاي قيمت افزايش هرگونه : كرد اظهار سيمان قيمت افزايش براي گذشته سال اواخر در سيمان انجمن با وزارتخانه اين توافقنامه
مطرح به منوط گذشته سال اسفند 24 از ها يارانه هدفمندي ستاد جانشين و جمهور رييس اجرايي معاون بخشنامه اساس بر ضروري و حساس
نشده طي يي پروسه چنين سيمان قيمت افزايش براي لحظه اين تا كه دارد ها يارانه هدفمندي ستاد بازار تنظيم كارگروه در موضوع شدن
پيشنهاد بايد سيمان صنعت كارفرمايان صنفي انجمن ، شده انجام مذاكرات براساس اينكه بر تاكيد با وي شود. طي بايد توافقات فرآيند است.
نهايي نظر بدون سيمان انجمن كه است درحالي اين : گفت ، كند ارائه ها يارانه هدفمندي ستاد بازار تنظيم كارگروه به ابتدا را قيمت افزايش

ستاد موضوع افزايش قيمت را عملياتي كرده و تصميم گرفته است كه در ايام عيد افزايش قيمت را اعمال كند.
mid2

مردمی کردن اقتصاد راهکاری مطلوب برای تحقق
شعار سال/تعریف سال 93 با نام فرآوری معادن

بهترین برنامه برای کردستان است

و مطلوب راهکاری دولتی غیر بخش های ظرفیت از استفاده و اقتصاد کردن مردمی : گفت کردستان استان تجارت و معدن ، صنعت مدیرکل
مناسب در راستای تحقق شعار سال می باشد.

و مشخص و منطقی برنامه داشتن : کرد اظهار ، کردستان منطقه ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار با گو و گفت در اسراری پیمان
آنها از گیری بهره برای انرژی صرف و ریزی برنامه و کردستان استان نسبی های مزیت به ویژه نگاه ، مقاومتی اقتصاد های سیاست با متناسب

به تحقق شعار سال و توسعه استان کمک شایانی خواهد کرد.

وی تعیین اولویت های سرمایه گذاری متناسب با ظرفیت و توانمندی های استان را نیز راهکاری مهم در راستای تحقق شعار سال عنوان کرد.

و خاصی سیاسی مسایل و تحریم با آتی های سال در کشور اقتصاد درگیری به اشاره با ، کردستان استان تجارت و معدن ، صنعت مدیرکل
را خود است توانسته که همین ، نداشته رشدی به رو گام کشور اقتصاد اگر ، حاکم شرایط به توجه با : کرد اضافه ، مسایل این از پذیری تاثیر

نگه دارد بسیار مناسب عمل کرده است.

برای را راه نقشه جاری سال نامگذاری در رهبری معظم مقام : گفت و کرد عنوان گذشته های سال از متفاوت را امسال نامگذاری اسراری
مدیران ، برنامه ریزان و دولتمردان در قالب اقتصاد مقاومتی تدوین و ابلاغ کرد.

وی در ادامه سخنان خود گفت : تعریف سال 93 با نام سال فرآوری معدن بهترین برنامه ریزی برای اقتصاد استان است.

توسعه راستای در معادن از که است این مسئولان اصلی های نگرانی و ها دغدغه از یکی و است معدن حوزه در نسبی مزیت دارای کردستان
استان کمتر بهره گرفته شده است.

سال در بتوانیم اگر داخلی های ظرفیت به نگاه همچنین و مقاومتی اقتصاد های مولفه به نگاه با و فروشی خام از جلوگیری برای : افزود وی
در کلیدی ریزی برنامه و برداریم اساسی های گام استان معادن ساماندهی و معادن حوزه در جانبی صنایع ایجاد و فراوری راستای در جاری
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این حوزه داشته باشیم حرکتی اساسی در راستای توسعه استان شکل خواهد گرفت.

وی ادامه داد : در کنار توجه به حوزه معادن نباید حوزه تجارت خارجی و ظرفیت های این حوزه در توسعه اقتصاد استان را نادیده گرفت.

ضرورت اقدام برای تبدیل سیران بند بانه به دروازه دوم تجاری استان

استان تجاری دوم دروازه عنوان به بانه بند سیران مرز تبدیل راستای در اساسی های گام 93 سال در که ؛ کرد امیدواری اظهار اسراری
برداشته شود و گفت : تحقق این امر خوش ترین خبر برای مردم کردستان خواهد بود.

اقتصاد درصد الی60 که50 گفت توان می نیز کردستان استان در و دارد نقش اقتصادی شکوفایی در تجارت و معدن صنعت سازمان : افزود وی
استان را در سه حوزه صنعت ، معدن و تجارت مدیریت خواهد کرد.

سازمان این : کرد بیان و عنوان گیر چشم و مهم مقاومتی اقتصاد اجرای و سال شعار تحقق در را تجارت و معدن ، صنعت ، سازمان مدیریت وی
در سال 93 برنامه هایی را در حوزه های مختلف شکل داده که این برنامه ها متناسب با شعار سال و اقتصاد مقاومتی در حال تدوین است.

نزدیک ای آینده در را دستی بالا اسناد و مقاومتی اقتصاد با متناسب استان اقتصاد راهبردی سند که است درصدد سازمان این : کرد بیان وی
تدوین کند.

بخش و مردم همچنین و دولتی بخش های پتانسیل و ظرفیت تمامی از باید : گفت کردستان استان تجارت و معدن ، صنعت مدیرکل
رونق و شکوفایی به که دهیم انجام را اقداماتی جهادی مدیریت و ملی اراده و عزم با و بگیریم کمک سال شعار تحقق راستای در خصوصی

اقتصادی کشور برسیم.

شکوفایی اقتصادی باید دغدغه ذهنی همگان شود

یت مدیر : کرد تصریح ، شود تبدیل جامعه آحاد تمامی ذهنی دغدغه به باید استان و کشور اقتصادی رونق و شکوفایی اینکه بر تاکید با وی
جهادی ویژگی های خاص خود را دارد و این مدیریت متفاوت از مدیریت عادی و معمول کشور است.

و عقلانی : کرد اعلام برسد اقتصاد در بالا وری بهره به تا بگیرد بهره موجود منابع و امکانات تمامی از باید جهادی مدیریت اینکه بر تاکید با وی
منطقی تصمیم گرفتن و ریسک پذیری بالای مدیران در تصمیم گیری های اقتصادی از جمله ویژگی های مدیریت جهادی هستند.

اقتصاد همان که سال شعار تحقق برای اصلی راهبرد رهبری معظم مقام : کرد خاطرنشان کردستان استان تجارت و معدن ، صنعت مدیرکل
ابلاغ مدیران به را مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست و کرده اعلام را جدید سال نامگذاری از قبل مدتی و شعار این کنار در را است مقاوتی

کرده است.

مناسبی راه نقشه مقاومتی اقتصاد کلی های سیاست زیرا شود ترسیم اقتصاد چارچوب در بایستی کشور اقتصادی های برنامه : کرد بیان وی
برای برنامه های اقتصادی کشور است و اجرایی شدن آنها ضروری است.

اقتصاد مقاومتی توانایی خودنگه داری اقتصاد کشور را به همراه دارد

اقتصاد سازی مقاوم تواند می که است اقتصادی بلکه نیست ریاضتی اقتصاد افراد از برخی های دیدگاه برخلاف مقاومتی اقتصاد وی گفته به
کشور و توانایی خود نگه داری آن را همراه داشته باشد.

حوزه در جدید فضای ترسیم و ملی عزم نیازمند سال شعار تحقق اینکه بیان با کردستان استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان مدیرکل
های سال همچون نیز امسال گذاری نام در که است اقتصادی دغدغه رهبری معظم مقام های دغدغه از یکی : گفت ، است کشور اقتصاد

گذشته مطرح و مورد تاکید قرار گرفت.
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در باید : افزود ، است حوزه این در رهبری دغدغه از نشان که شده افزوده سال نامگذاری بر نیز فرهنگ مسئله امسال اینکه به اشاره با وی
راستای تحقق این شعار کارهای اساسی از سوی مردم و مسئولان صورت بگیرد.

خود در سال شعار تحقق مخصوص راهبردهای : کرد خاطرنشان ، است جهادی مدیریت و ملی عزم نیازمند مهم این تحقق اینکه بیان با وی
شعار نهفته است این امر نامگذاری سال جاری را از سال های گذشته متفاوت کرده است.

کدخبر نگار : 68004

انتهاي پیام

افزایش صادرات سنگ آهن استرالیا

فولاد نیوز : صادرات سنگ آهن استرالیا از بندر هدلند به چین در ماه مارس 27 درصد نسبت به فوریه رشد داشته به 27 میلیون تن رسید.

بندر این کل در است. داشته مارس ماه در درصدی 57 رشد نیز جنوبی کره به هدلند بندر از صادرات همچنین ، نیوز» «فولاد گزارش به
استرالیا ماه گذشته 34 میلیون و 400 هزار تن سنگ آهن صادر کرد که 24 درصد رشد داشت.

سنگ خرید به تمایل چین فولاد بازار بهبود چون داشته گذشته ماه 7 از بیش در را هفتگی رشد بیشترین آهن سنگ نقدی قیمت گذشته هفته
حدود البته که یافته افزایش سنت 50 و دلار 115 به فعلی قیمت و بود رسیده دلار 105 به مارس ماه اوایل آهن سنگ قیمت برد. بالا را آهن

14 درصد در سال جاری افت داشته است.
آخرین موجودی سنگ آهن وارداتی در بنادر چین 108 میلیون و 450 هزار تن ثبت شده و سال جاری 25 درصد رشد داشته است.

وضعیت بازار سنگ آهن چین

فولاد نیوز : شرکت معدنی واله که بزرگترین تولید کننده سنگ آهن دنیاست انتظار دارد دو سال آینده قیمت سنگ آهن در حدود 110 دلار هر تن باشد.

سنگ قیمت از دارد انتظار کند می صادر چین به را خود تولیدی گندله و آهن سنگ از نیمی که واله معدنی شرکت ، نیوز» «فولاد گزارش به
آهن حمایت شود چون روند شهرسازی در چین که پرجمعیت ترین کشور دنیاست تا 15 سال آینده با ثبات خواهد بود.

از طرفی رقبای واله از جمله شرکت های بی اچ پی و ریو تینتو انتظار دارند قیمت سنگ آهن سال جاری کاهش یابد.
برخی پیش بینی ها معتقدند قیمت سنگ آهن سال جاری به طور میانگین 120 دلار و سال آینده 115 دلار هر تن خواهد بود.

180 و میلیارد یک سالانه نیازمند کشور این 2018 سال تا شده بینی پیش درصد 7 چین سالانه اقتصادی رشد میانگین که این به توجه با
میلیون تن سنگ آهن خواهد بود.
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استخراج 67هزار تن کانسنگ از معدن طلای خمین

رییس صنعت ، معدن و تجارت خمین گفت : سال گذشته 67 هزار تن کانسنگ از معدن طلای این شهرستان استخراج شد.

 به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران اراک ، بسارده افزود : این میزان کانسنگ از 335 هزار تن باطله برداری بدست آمده است.
شده یاد معدن از برداری باطله تن 100هزار با امسال و شده انجام معدن در اکتشاف برای حفاری متر هزار 10 از بیش پارسال : اظهارکرد وی

به ظرفیت اسمی نزدیک خواهد شد.
شهرستان این طلای معدن : افزود شد خواهد تبدیل گرانبهای فلزات تولید های قطب از یکی به خمین ، طلا فرآوری با اینکه بیان با بسارده

یکی از معادن با ارزش کشور است.
بسارده گفت : با تمهیدات اندیشیده شده ، امسال طلا به روش هیپ لیجینگ در معدن طلای این شهرستان استحصال خواهد شد.

سال پایان تا : گفت و کرد اعلام نفر 115 را شهرستان این طلای معدن در کار به مشغول نیروی تعداد خمین تجارت و معدن ، صنعت رییس
جاری این تعداد نیروی کار به 130 نفر افزایش می یابد./ب

استخراج 200 هزار تن مواد معدنی در جنوب کرمان

200 به تن هزار 150 از برابری 1.3 افزایش با کرمان استان جنوب در شده استخراج معدنی مواد میزان : گفت کرمان استان جنوب تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس
هزار تن رسیده است.

و گذاری سرمایه آمارهای افزایش از خبرنگاران جمع در امروز ظهر از پیش نسب اسکندری محمود ، جیرفت از فارس خبرگزاری گزارش به
اشتغال ایجاد شده در صنایع جنوب استان کرمان در نیمه دوم سال 92 نسبت به نیمه اول آن خبر داد.

برابری 1.5 افزایش ، سال این دوم سال نیم در که شده صادر کرمان جنوب در معدن تأسیس جواز فقره 62 تعداد گذشته سال : داشت بیان وی
در جوازهای تأسیس صادره نسبت به نیم سال اول محقق شده است و از 27 عدد به 35 عدد رسیده است.

میلیارد 177 از برابری 2.5 رشد با جوازها این گذاری سرمایه میزان : کرد عنوان کرمان استان جنوب تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس
و 665 میلیون ریال به مبلغ 457 میلیارد و 211 میلیون ریال و اشتغال آنها نیز از 269 نفر به 403 نفر رسیده است.

افزایش موجب که ایم بوده شاهد را شده صادر برداری بهره های پروانه برابری 3.5 افزایش همچنین مدت این در : کرد تصریح نسب اسکندری
5.4 برابری سرمایه گذاری و افزایش 5.5 برابری اشتغال از شده است.

مستمر های پیگیری و جدی های تلاش با اما ، ایم گرفته قرار راه ابتدای در هنوز ما ، منطقه این در معدنی غنی ذخایر به توجه با : افزود وی
این سازمان ، توانستیم وضعیت معادن حوزه جنوب استان کرمان را در نیمه دوم سال 92 نسبت به قبل از آن بهبود بخشیم.

در کرمان جنوب حوزه در معادن اکتشاف های پروانه صدور برابری 2.5 افزایش از کرمان استان جنوب تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس
شده بینی پیش اشتغال میزان برابری سه افزایش ، گذاری سرمایه میزان برابری 3.3 افزایش آن نتیجه : گفت و داد خبر گذشته سال دوم نیمه

و افزایش 2.3 برابری صدور پروانه های اکتشاف نسبت به سال قبل بوده است.
9.8 افزایش امر این : کرد بیان کرمان جنوب حوزه معادن برداری بهره های پروانه صدور برابری 2.5 از بیش افزایش به اشاره با نسب اسکندری

برابری میزان سرمایه گذاری و افزایش 2.2 برابری میزان اشتغال پیش بینی شده را به دنبال داشته است.
معدنی مواد میزان : گفت و داد خبر تن میلیون یک از بیش به تن هزار 140 از شده کشف معدنی مواد میزان برابری 2.3 افزایش از وی

استخراج شده در جنوب استان کرمان نیز با افزایش 1.3 برابری از 150 هزار تن به 200 هزار تن رسیده است.
ثبت سامانه اندازی راه ، معدنی مواد فروشی خام از جلوگیری و معدنی های کارخانه ساخت برای اقدام : کرد خاطرنشان نسب اسکندری
سرمایه با رایزنی و کرمان استان جنوب در معدن مهندسی نظام نمایندگی اندازی راه پیگیری ، کرمان جنوب «کالک» معدنی های محدوده
ظرفیت ترین بزرگ از یکی عنوان به کرور مس و کشور تیتانیوم معدن بزرگترین عنوان به کهنوج تیتانیوم کردن فعال برای کشور کلان گذاران

های مس استان از جمله اقدامات این سازمان در شش ماهه گذشته بوده است.
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معادن کردن فعال برای کشور کلان گذاران سرمایه از زیادی مجموعه با رایزنی از کرمان استان جنوب تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس
بحرآسمان و سرمایه گذاری بزرگ در این منطقه و تشکیل هلدینگ معدنی در این ارتباط در جنوب استان کرمان خبر داد.

از و اعلام حوزه این گذاران سرمایه از را خود جدی حمایت کرمان استان جنوب تجارت و معدن ، صنعت سازمان : کرد عنوان نسب اسکندری
همه تلاشگران عرصه معادن برای سرمایه گذاری در معادن غنی جنوب استان کرمان دعوت می کند.

انتهای پیام/2655/ح40

اولین عرضه خصوصی سازی در فرابورس معامله شد

اولین عرضه خصوصی سازی در سال 93 با فروش بلوک 100 درصدی زغال سنگ البرز در فرابورس ، معامله شد.

و میلیون 336 ، سازی خصوصی سازمان توسط شرقی البرز سنگ زغال شرکت کنترلی سهام درصدی 100 عرضه دنبال به ، ایسنا گزارش به
حجم بیشترین که رفت فروش به ایران فرابورس سوم بازار در یکجا صورت به ریال میلیارد 616.27 ارزش به شرکت این سهم 57 و هزار 757

و ارزش معاملات روز چهارشنبه نیز به این معامله اختصاص یافت.

از برداری بهره و تجهیز ، طراحی و زمینی زیر های آب معدنی مواد اکتشاف عملیات انجام به که شرقی البرز زغالسنگ شرکت کنترلی سهام
معادن می پردازد ، به قیمت پایه هر سهم 1830 ریال به معامله رسید.

میلیارد 1185.9 بر بالغ ارزشی به ورقه میلیون 438.9 از بیش فرابورس بازارهای در هفته معاملاتی روز آخرین معاملات پایان در همچنین
ریال در 25 هزار و 853 دفعه مبادله شد.

آنسوی در و قیمت رشد بیشترین خزر دریای کشتیرانی و ارفع فولاد و آهن ، نیروسرمایه ، شرق مینو غذایی صنایع ، البرز پخش تقدم حق نماد
بازار شرکت های بازرگانی و تولیدی مرجانکار ، گروه فن آوا ، افرانت و بیمه پاسارگاد هم بیشترین کاهش قیمت را به نام خود ثبت کردند.

انتهای پیام

سنگ آهن صدرنشین صادرات غیر نفتی ایران شد

نفتی غیر صادرات کالاهای صدر در بندی دانه هماتیت آهن سنگ یعنی نفتی غیر کاملا کالای یک گذشته های سال طی بار نخستین برای
کشور قرار گرفت.

خلوص با بندی دانه هماتیت آهن سنگ 1392 درسال ایران گمرک آمار ترین تازه براساس ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری گزارش به
سنگ حساب این با که شد صادر کشور از دلار میلیون 505 و میلیارد یک ارزش و تن هزار 593 و میلیون 23 میزان به درصد 40 از کمتر آهن

آهن در صدر کالاهای صادرات غیر نفتی قرار گرفت.
صادرات این محصول نسبت به سال 1391 از نظر وزنی 26.21 و از نظر ارزشی 76.44 درصد افزایش یافت.

، شده مایع بوتان ، متانول ، نفت قیر ، شده مایع پروپان به ترتیب به نیز ایران نفتی غیر صادرات کالاهای ترین عمده فهرست بعدی های رده
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خندان پسته انواع ، پورتلند سیمان ، آب در محلول صورت به حتی اوره ، پودری نوع جز به درصد 94 از کمتر چگالی با فیلم گرید اتیلن پلی
در داخل پوسته تازه خشک و پلی اتیلن گرید فیلم به صورت غیر پودر با وزن مخصوص 94 درصد یا بیشتر اختصاص یافت.

10 کالای عمده صادرات غیر نفتی در مجموع حدود 34 درصد از کل ارزش صادرات غیر نفتی کشور را در سال قبل به خود اختصاص دادند.
10 عوارض جاری سال از کرده اعلام دولت که گرفت قرار نفتی غیر صادرات کالاهای فهرست صدر در گذشته سال در حالی در آهن سنگ
فعالان فشارهای با عوارض این اعمال البته رسید. خواهد درصد 20 به سال سه ظرف که کرد خواهد اعمال محصول این صادرات روی درصدی

سنگ آهن به تعویق افتاده است.
انتهای پیام

صنايع معدني مزيت كشور براي تحقق اهداف اقتصاد
مقاومتي است

مديركل دفتر صنايع معدني گفت : مزيت دار بودن صنايع معدني نسبت به ساير صنايع از جمله وجود مواد اوليه مورد نياز آن ؛ اهداف اقتصاد مقاومتي را تامين مي كند.

 
به صنايع توسعه موردنياز مالي منابع تامين براي : افزود « فاطميان سيدمحمد » ؛ شاتا) ) ايران وتجارت توليد رساني اطلاع شبكه گزارش به

را مثبت تجاري تراز و درآمدزايي سهم بالاترين نهايي محصولات صادرات و اوليه مواد واردات مقاومتي» اقتصاد درشرايط« معدني صنايع ويژه
در شرايط اقتصاد مقاومتي ايجاد مي كند.

و بومي منابع از توليد مصرفي اوليه مواد بيشترين تأمين جمله از خاص مزيتهاي بودن دارا دليل به معدني صنايع دربخش : گفت فاطميان
داخل كشور همچنين عدم وابستگي فراوان ارزي در اين بخش مي تواند در رسيدن اهداف اقتصاد مقاومتي كمك كند.

سازي بومي ، فني دانش وجود مرزها از خارج و كشور برون ، سازماني برون متغيرهاي از ناشي كه اقتصادي دربحرانهاي : گفت ادامه در وي
تكنولوژي روشهاي ساخت در داخل كشور مانع آسيب به صنايع معدني مي شود.

مي كاهش را همسايه كشورهاي رقابت امكان آن نقل و حمل بالاي هاي هزينه و معدني صنايع كالاهاي بودن بر وزن ؛ فاطميان گفته به
است معدني صنايع توسعه با لازم افزايي هم و همراهي در مزيت اين و شود مي محسوب صنعت اين در صادراتي مزيت يك عنوان به كه دهد

، صورت  مي گيرد.
به صادرات های هزینه کاهش و کار این مندسازی نظام هدف با معدني صنايع در صادراتی های تشکل ایجاد با : كرد نشان خاطر ادامه در وي

خصوص در شرایط رقابت جهانی و در نهایت کسب رضایتمندی ذینفعان بازارهای هدف می توانددر شرايط اقتصاد مقاومتي مؤثر واقع شود.
البته بود خواهد تأثیرگذار حتم بطور کار و کسب فضای بهبود قانون بندهای تمامی اجرای مقاومتی اقتصاد راستای در : كرد اضافه فاطميان
تا کالا تولید مسیر بیشتر هرچه سازی شفاف به منجر که روشهایی اعمال و کالاها شده تمام قیمت کنترل بر تکیه با داخل بازار بر نظارت

رسیدن به دست آخرین مشتریان شود ، توسط دستگاههای متولی از الزامات اجرای موفق کمک به اقتصاد مقاومتی خواهد بود.
و نهایی محصول تولید بر تکیه با فروشی خام از جلوگیری و ارزش زنجیره توسعه و ایجاد ، حفظ : گفت ادامه در معدني صنايع دفتر كل مدير

صادرات آن ؛ مهمترین استراتژی مثبتی است که به طور قطع سرمایه گذاری در این بخش را جذاب تر می کند.
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محققان ایرانی موفق شدند ابداع روش اقتصادی
استخراج طلا از سنگ های معدن

طلا کم خیلی مقادیر تغلیظ پیش و استخراج برای اقتصادی روش یک ابداع به موفق ری شهر واحد اسلامی آزاد دانشگاه و بهشتی شهید دانشگاه پژوهشگران : نیوز فولاد
در نمونه هایی با عیار کم از سنگهای معدنی شدند.

از : کرد اظهار باره این در طرح محقق و بهشتی شهید دانشگاه شیمی دانشکده علمی هیات عضو ، زاده ابراهیم حمیرا ، نیوز» »فولاد گزارش به
و تولید ، است شده دنبال کار این در که دیگری هدف همچنین ، بود طلا کم خیلی مقادیر تغلیظ پیش و استخراج تحقیقات این اهداف

بکارگیری جاذبی است که با داشتن مزایایی نظیر نسبت سطح به حجم زیاد دارای بهره ی استخراج بالا و زمان استخراج کوتاه باشد.
های یون جذب توانایی طرفی از دارند. حضور طلا عنصر کنار در همزمان پالادیوم و پلاتین عناصر عموما معدنی های سنگ در : کرد تصریح وی
پلیمر وقتی که گرفت نتیجه توان می اطلاعات این از است. بالاتر ای توده پلیمر به نسبت ، پلیمری پوشش با سیلیکایی نانوحفره جاذب در طلا

از حالت توده ای به حالت نانو تبدیل می شود ، کارایی آن فوق العاده افزایش می یابد.
تغلیظ پیش و استخراج برای مناسبی های جاذب شده تولید های نانوحفره که داد نشان آمده دست به نتایج : کرد خاطرنشان طرح محقق

مقادیر خیلی کم ترکیبات طلا هستند و گزینش پذیری آنها برای جذب طلا نسبت به پالادیوم و پلاتین بالاتر است.
سنگ در طلا همراه به پلاتین و پالادیوم نظیر دیگری عناصر حضور نیز و واقعی های نمونه در آن پایین غلظت ، طلا بالای قیمت : افزود وی
این اهمیت ، بها گران فلز این استخراج جهت بالا حساسیت و پذیری انتخاب ، پایین تشخیص حد با هایی روش از گیری بهره ، معدنی های

نتایج را دوچندان می کند.
روش اینکه به توجه با : کرد تاکید ، است صرفه به مقرون بسیار اقتصادی دیدگاه از تحقیق این در شده استفاده روش که این بیان با زاده ابراهیم
توجه با همچنین کرد. جلوگیری محیطی زیست های آلودگی ایجاد از توان می آن بر تکیه با ، است سبز روش یک پژوهش این در رفته کار به
، نیست اقتصادی دیگر های روش با که طلا کم عیار با معدن های سنگ از طلا استخراج برای جاذب این از توان می روش این پایین هزینه به

استفاده کرد.
آنالیز ، ایکس اشعه پراش ، قرمز مادون سنجی طیف های روش از استفاده با ، جاذب تولید از پس ، هدف این راستای در : کرد تصریح وی
از شده استخراج طلای مقدار گیری اندازه برای همچنین گرفت. قرار شناسایی مورد عبوری الکترونی میکروسکوپ و حرارتی آنالیز ، عنصری

نظیر فرایند این بر موثر پارامترهای سپس شد. استفاده ای شعله اتمی جذب سنجی طیف نوعpHدستگاه ، جذب زمان یا نمونه عبور سرعت ،
 حلال شوینده ، غلظت ، حجم و سرعت جریان شوینده و نیز زمان شستشو بهینه یابی شد.

مجله در ، گرفته صورت وی همکاران و زاده ابراهیم حمیرا دکتر توسط که تحقیقاتی کار این نتایج ، پرس مس گزارش Microchimicaبه
Acta .منتشر شده است

کشف 39 میلیون تن ماده معدنی جدید در گیلان

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت ، معدن و تجارت گیلان از کشف حدود 39 تن ماده معدنی جدید در این استان خبر داد.

امور فعالیت از گزارشی گیلان تجارت و معدن ، صنعت سازمان نشست در امروز ظهر نیا توکل کریم ، رشت از فارس خبرگزاری گزارش به
معادن استان در سال گذشته را ارائه کرد.

منجر امر این : گفت ، شد صادر معدنی مواد کشف گواهینامه فقره هفت و اکتشاف پروانه فقره 6 تعداد مذکور زمان مدت در اینکه بیان با وی
به کشف حدود 39 میلیون تن ماده معدنی جدید در گیلان شده است.

سنگ ، لاشه سنگ شامل عمدتاٌ مواد این : افزود خبر این اعلام با گیلان تجارت و معدن ، صنعت سازمان معدنی صنایع و معادن امور معاون
آهک ، سیلیس ، مارن ، میکا و خاک صنعتی بوده که از معادن استان در مناطق مختلف استخراج شد.

10 مدت این در : شد یادآور و داد خبر گذشته سال در گیلان معدنی مواد اکتشاف بخش در ریال میلیون 780 بر بالغ گذاری سرمایه از وی
فقره پروانه بهره برداری مواد معدنی و 241 فقره مجوز برداشت مواد معدنی صادر شد.

9 بر بالغ مدت این در : کرد خاطرنشان ، شد استخراج گیلان معادن از معدنی مواد تن میلیون 8 حدود گذشته سال اینکه بیان با نیا توکل
میلیارد ریال حقوق دولتی توسط بهره برداری معادن گیلان پرداخت شد.

انتهای پیام/2300/صا20
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معاملات داغ مقاطع فولادی

فولادی مقاطع از مشتریان استقبال شاهد ایران کالای بورس معدنی و صنعتی محصولات تالار ، ماه فروردین 20 چهارشنبه روز بورس- گروه
محصولات تالار در و روز این در . رسید فروش به صادراتی تالار در دلار میلیون 37 از بیش ارزش به قیر انواع تن هزار 73 حدود آنکه ضمن بود

میلگرد سبد تن هزار 55 ، معدنی و تالارA3-12-32صنعتی در سلف صورت به و ریال 983 و هزار 16 قیمت به اصفهان آهن ذوب شرکت
صورت به و ریال 250 و هزار 16 قیمت به را 16 تیرآهن تن 100 و هزار 23 همچنین شرکت این . شد دادوستد معدنی و صنعتی محصولات

میلگرد سبد تن 3960 به توان می اصفهان آهن ذوب شرکت شده معامله محصولات دیگر از . رساند فروش به .A3-14-25سلف کرد اشاره
میلگرد سبد تن 5720 ، این بر علاوه . شد معامله ریال 9 و هزار 15 قیمت به نیز خوزستان فولاد شرکت C تختال تن هزار 28 ، است گفتنی
، است ذکر شایان . کردند تجربه را فروش فولاد صدر شرکت مخلوط میلگرد سبد تن 1100 و کویر فراب سپید فولاد تولیدی شرکت مخلوط
مواجه تنی هزار 177 به نزدیک استقبال با که شد عرضه ایران کالای بورس در فولاد مقاطع انواع تن هزار 124 حدود مجموع در روز این در
85100 قیر تن هزار 11 حدود و 6070 قیر تن هزار 57 معامله ، صادراتی تالار در و روز این در ، است حاکی همچنین گزارش این . گردید
یک معامله شاهد مذکور تالار ، این بر علاوه . شد ثبت معاملات تابلوی روی محصول دو هر برای تن هر در دلار 513 قیمت به جی نفت شرکت
یک ، آباد جنت عایق و قیر شرکت 6070 قیر تن 100 ، عایق گستران توان شرکت قیر انواع تن 250 ، قیر اصفهان شرکت قیر انواع تن هزار
آذربایجان فخر نگین شرکت 6070 قیر تن 1500 ، دژپا راه تولیدی شرکت قیر انواع تن 400 ، انرژی کروس توسعه شرکت 6070 قیر تن هزار

و 700 تن قیر 6070 شرکت پویندگان فن و تجارت بین الملل بود .
mid2

امید به بهبود روند بازار فلزات جهانی

آمارهاي برخي انتشار دنبال به نوظهور مالی بازارهای در آشفتگی که شد انجام حالی در لندن جهانی بورس در گذشته روز پایه فلزات معاملات
این در که طوری به کرد مواجه قیمت نوسان با را محصولات این بازار ریزش سنت 40 با نیز نفت قیمت طرفی از بود. یافته کاهش اقتصادی

روز قیمت آلومینیوم و نیکل کاهشی شد ، اما سایر فلزات روند صعودی در پیش گرفتند.
اقتصادی تحلیلگران و شده مشاهده آمریکا اقتصادی شرایط بهبود از هایی نشانه جهانی بازارهای اقتصادی اطلاعات و اخبار در همچنین
ها قیمت و یابد توجهی قابل افزایش تقاضا مدت کوتاه در آنکه انتظار حال این با است. کرده عبور بحران گردنه از کشور این اقتصاد معتقدند
پایان تا حتی است ممکن روند این معتقدند جهانی اقتصاد آگاهان از برخی که جایی تا نیست بجایی انتظار شوند مواجه پایدار صعودی با نیز
تبع به هم کالاها برخی قیمت تا است شده باعث جهان در پایه فلزات برخي قیمت شدن ارزان حال درعین نیفتد. اتفاق جاری سال اول نیمه
هستند. مواجه ها نرخ افت اين دليل به فروش سود كاهش تهدید با كالاها اين تولیدکنندگان شود مي گفته نيز شرايط اين در كه بیاید پايین
البته اند. کرده عنوان خرید قدرت نبود و مصرف کاهش از ناشی را جهان کالایی بازارهای در ها قیمت خیز و افت اقتصادی آگاهان حال این با
اوراق خرید تداوم یا کاهش پیرامون گذشته روز که آمریکا مرکزی بانک بیانیه انتشار با که اند کرده بینی پیش اقتصادی آگاهان نیز طرفی از

شد.mid2قرضه بود ، روز پنج شنبه نیز بازار این محصولات با افت و خیز قیمت ها مواجه خواهد
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رونق خام فروشی ؛ تضعیف صنعت فولاد

مهدي سرلك
با نشست يك در هستند چين فولادسازي كارخانجات براي ايران آهن سنگ خريدار كه چيني تاجر گروه يك گذشته سال پاياني هاي روز در
اين به توجه با كردند. مطرح عباس بندر در تحويل ايران آهن سنگ براي را دلار 65 تا 60 قيمت پيشنهاد و كرده شركت خود ايراني همتايان
آشنا تجارت دنياي با كمي اگر ، است محصول اين بندري هاي هزينه طور همين و نقل و حمل هزينه دلار 30 حدود در چيزي كه موضوع
است كننده توليد ، آهن سنگ هم آن و اوليه مواد چون مهمي كالاهاي در خصوص به كند مي تعيين را قيمت كه كسي دانيم مي خوب باشيم
و محصول اين از استفاده براي حتي و افتد مي مد از نه و برود بين از كه دارد مصرف تاريخ نه كه كالايي براي هم آن ؛ كننده مصرف نه و

افزايش ارزش افزوده آن در كشور ظرفيت هاي لازم موجود است.

تعيين براي بايد كه است شده تشكيل خريدار و كننده عرضه بخش دو از بازار اين ، دهيم قرار قيمت تعيين ملاك را بازار اگر ديگر سوي از
دليل به و ايراني تجار تعدادي همكاري با دارد نياز ما آهن سنگ به كه چين شرايط اين در ولي گيرد قرار ملاك طرف هردو صلاح قيمت
هند و برزيل زيرا ) است. ايران آهن سنگ گذاري قيمت زمينه در عمل ابتكار گرفتن دست به حال در ، برهه اين در ما كشور خاص شرايط
هم استراليايي تجار اگر زيرا ، ها چيني دلخواه قيمت نه و است كافي نه نيز استراليا آهن سنگ و هستند فولاد توليد افزايش فكر به بيشتر

حاضر به قرباني كردن منافع خود باشند ، دولت اين كشور با ماليات هاي كوبنده پاسخ آنها را خواهد داد).
مستقلي كارشناس هيچ و بوده نفع ذي كنندگان شركت تمام كه گويي و گفت جلسات برگزاري و ها فرافكني چنين من نظر به و وجود اين با
نيستند. آشنا دنيا در تجارت اوليه اصول با كه شود مي افرادي شدن گمراه باعث و برود پيش اقتصادي منطق اساس بر تواند نمي ندارد وجود
آينده هاي سال در كه 93 سال در آهن سنگ صادرات 10درصدي عوارض اخذ بر مبني دولت اعلام و مسوولان مكرر هاي وعده به توجه با
آهن سنگ صادرات بر تعرفه اعمال از جلوگيري و دولت بر بيشتر فشار جهت در تواند مي حركاتي چنين اين ، داشت خواهد صعودي سير

باشد.
محموله به تنها كه كرده اعلام چين كه شرايطي در ، کنند می عمل تجارت اصول اساس بر تنها كه ايران آهن سنگ تاجران رسد مي نظر به
كار و كسب به بتوانند هم كه بزنند رقم اي گونه به را شرايط تا هستند تكاپو و درتلاش ، داد ورودخواهد اجازه ايران مرغوب آهن سنگ هاي
كه آسيبي هر ميان اين در و سازند برآورده را چين نياز مورد شرايط ديگر سوي از هم و بدهند ادامه موجود كلان سود از برخورداري و خود
اي ويژه جديت موضوع اين در دولت اگر رسد مي نظر به شود. می پنهان نفتي غير صادرات شعار در شود ايجاد ايران منابع و منافع براي
اوليه ماده اين رويه بي خروج زمينه همچنان موضوع اين نكند استفاده مستقل) هاي انجمن و فولادسازان ) كارشناسان نظر از و باشد نداشته

استراتژيك را فراهم كند.
ايران ) است مشخص وضوح به نيز فولاد جهاني انجمن آمار در دارد قرار جهان و منطقه فولاد قدرتمند كشورهاي بين در ايران كه حقيقت اين
دولت حمايتي نگاه نيازمند مسير اين ادامه و است) اسپانيا و انگلستان مانند كشورهاي از بالاتر و دنيا خام فولاد توليد در شانزدهم رتبه داراي
سنگ مصرف و است پايين عيار و كيفيت با آهن سنگ به صادرات اجازه دارند زمينه اين در صنعت صاحب كشورهاي تمامي كه راهكاري است.
به را معادله اين ها چيني اما شرايط اين در شود. مي محسوب دولت سوي از حمايتي چتر يك داخلي فولادسازان براي بالا كيفيت با آهن
سنگ به ها چيني كه بدانند بايد آهن سنگ بازار در فعال دوستان هستيم. آنها نيازمند ما و منابع صاحب آنها گويي كه اند كرده تنظيم اي گونه

آهن ايران نيازمند هستند و اگر كمي هوشمندي در عرضه اين محصول داشته باشيم اين ما هستيم كه شرايط را تعيين خواهيم كرد.
شرايط اين اما است گذاشته تاثير نيز آهن سنگ و اوليه مواد بر موضوع اين كه دارد وجود جهان فولاد بازار در آشفتگي كمي حاضر حال در
سود اساس بر قراردادها شدن عملياتي شاهد زودي به قطع طور به مقابل طرف ناعادلانه شرايط پذيرفتن از خودداري صورت در و نيست دائمي
طريق از شده وارد ارز دلار ميليارد دو حدود كردن مطرح حال در دائم كه كساني براي نيز اساسي سوال يك حال اين با بود. خواهيم طرفين

اين صادرات غير نفتي هستند وجود دارد :
طي سال هاي گذشته چه ميزان سنگ آهن از ايران صادر شده است و چه مقدار ارز به كشور وارد شده؟ اين پول اكنون كجاست ؟

صادرات مورد حمايت دولت ها در دنيا داراي چند شرط اساسي است :
- بالاترين حد ارزش افزوده بر كالاي صادراتي اعمال شده باشد

- كالا از كشور خارج و مستندات گمركي آن موجود باشد
- كالا به ارز خارجي فروخته شود و نه به پول ملي

- ارز ناشي از صدور كالا به كشور برگردد
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از چيني اقلام ديگر واردات براي ارز كردن مهيا شايد و ارزشمند ماده يك فروشي خام مشكل جز به ايران از آهن سنگ صادرات گفت توان مي
چه داند مي كسي چه البته و شود مي فروخته ريالي صورتي به كالا از زيادي حجم نيست. برخوردار كشور براي مفيد صادرات يك ديگر شرايط

ميزان از ارز حاصل از صادرات به كشور بر مي گردد ، سوالاتي كه شايد هيچگاه جوابي براي آنها نباشد.
اوليهmid2 *كارشناس بازار فولاد و مواد

بودجه اكتشاف ايميدرو 50 درصد افزايش يافت

معاون وزير و رئيس هيات عامل ايميدرو :
معاون وزير و رئيس هيات عامل ايميدرو از افزايش 50 درصدي بودجه اكتشاف ايميدرو در سال 93 خبر داد.

عناصر اكتشاف توسعه ، ريسك پر هاي حوزه و مناطق در معادن اكتشافات توسعه هدف با ايميدرو : گفت مطلب اين اعلام با كرباسيان مهدي
ادامه وي است. داده قرار كار دستور در را خاكي نادر عناصر نيز و آنتيموان) و ليتيم ، كروم نظير ) آينده فناوري در كاربردي عناصر و كمياب
كه حاليست در اين است. ريال ميليارد 1200 ، 93 سال اكتشافي هاي طرح براي ايميدرو گذاري سرمايه كميته در شده تصويب بودجه : داد
در ايميدرو 93 سال شده مصوب بودجه : كرد خاطرنشان ايميدرو عامل هيات رئيس بود. ريال ميليارد 800 حدود 92 سال اكتشاف بودجه
آغاز نيز و اكتشاف) سازي توانمند طرح و قبلي تكميلي اكتشافات شامل ) اكتشافي هاي طرح اجرايي هاي فعاليت تكميل شامل اكتشاف حوزه
زرشوران شامل ايميدرو پوشش تحت معادن تمام نيمه اكتشافي هاي طرح تكميل : داد ادامه وي است. اكتشافي هاي پهنه در اجرايي عمليات
به است. 93 سال در ايميدرو تكميلي اكتشافات از بخشي ، مركزي فلات آهن سنگ مجتمع و آباد مهدي ، گهر گل ، آباد جلال ، سنگان ،
خراسان مرزي نوار ، سنگان پهنه نظير كشور اكتشافي هاي پهنه نيز و سنگان شرقي نواحي عمومي اكتشافات اجرايي عمليات ، كرباسيان گفته

شود.mid2جنوبي ، نوار مرزي سيستان و بلوچستان و غيره ، در سال آينده آغاز مي
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ایران و چین برای همکاری در بخش علوم زمین موارد
گسترده ای دارند
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